
                              
          

 
UCHWAŁA NR XLIX.309.2018 

RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 
z dnia 10 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5, art. 
214, art. 217 ust. 1, 2 pkt 6, art. 235 ust. 1, 2, 3 pkt 1, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, 
pkt  2, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz uchwały Nr XLII.265.2017 Rady 
Powiatu Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 146), uchwala się, co 
następuje: 

 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 520.000 zł 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85141 Ratownictwo medyczne 
§ 0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej – 
50.000 

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85141 Ratownictwo medyczne 
§ 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 36.000 

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85141 Ratownictwo medyczne 
§ 6410 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat – 250.000 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2690 środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finansowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy – 184.000 

 
 
 
 



 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  743.576 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 2.376 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 13.200 

Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 8.000 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 157.010 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 26.990 

 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
Rozdział 85141 Ratownictwo medyczne 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 536.000 

 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 23.576 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
§ 2710 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących – 8.000 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 15.576 

 
 
§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu 



Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 8. § 3 uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 
21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2018 
rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
 

    „Budżet powiatu na 2018 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w kwocie 
1.272.907 zł sfinansowany zostanie z przychodów pochodzących z wolnych 
środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.” 

 
 

§ 9. § 4 ust. 1 uchwały budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej powiatu na 2018 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
 
            „1. Określa się w budżecie powiatu rozchody w łącznej kwocie 3.000.000 zł,      

jak w tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.” 
 
 
 § 10. W uchwale budżetowej Nr XLII.265.2017 Rady Powiatu Zielonogórskiego z 
dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 
2018 rok, § 9 pkt 1  otrzymuje brzmienie: 

 
„1) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 5.784.121 
zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej,” 

 
 

§ 11.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
   DOCHODY                 WYDATKI 
  75.669.907                         76.942.814 
                                               DEFICYT                                                      
                                              1.272.907 
 
 
 



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
                                                    Przewodniczący Rady 

Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   


